THÀNH ỦY TÂN AN
BAN TUYÊN GIÁO

*
Số 475- CV/BTGTU

V/v tuyên truyền triển khai thực hiện Dự án đầu tư
xây dựng ĐT.830E (đoạn từ nút giao

 cao tốc đến ĐT.830)

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Tân An, ngày 17 tháng 5 năm 2024

Kính gửi:  - Các Đảng bộ, Chi bộ trực thuộc Thành ủy,
             - MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội,

              - Phòng Văn hóa và Thông tin Thành phố,
       - Trung tâm VH,TT & TT Thành phố,

         - Báo cáo viên Thành uỷ.

Nhằm thực hiện tốt công tác tuyên truyền, nâng cao nhận thức của cán bộ,
đảng viên và Nhân dân về ý nghĩa, tầm quan trọng của Dự án đầu tư xây dựng
ĐT.830E (đoạn từ nút giao cao tốc đến ĐT.830) trong việc phát triển hạ tầng đô thị,
kết nối giao thông, phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh Long An kết nối các huyện lân
cận cũng như các tỉnh bạn, đặc biệt là thành phố Hồ Chí Minh; qua đó giúp cho công
tác bồi thường, giải phóng mặt bằng thực hiện Dự án đạt kết quả tốt, góp phần thực
hiện thắng lợi các mục tiêu, nhiệm vụ Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh
Long An lần thứ XI và Nghị quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng.

Thực hiện Công văn số 2467-CV/BTGTU ngày 13/5/2024 của Ban Tuyên
giáo Tỉnh uỷ về tuyên truyền triển khai thực hiện Dự án đầu tư xây dựng ĐT.830E
(đoạn từ nút giao cao tốc đến ĐT.830). Ban Tuyên giáo Thành ủy sao gửi đến các
cơ quan, đơn vị và các đồng chí Báo cáo viên Thành ủy tài liệu “Đề cương tuyên
truyền công tác triển khai Dự án đầu tư xây dựng ĐT.830E (đoạn từ nút giao
cao tốc đến ĐT.830)” do Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy - Sở Giao thông Vận tải phối hợp
biên soạn.

Đề nghị các địa phương, cơ quan, đơn vị và các đồng chí Báo cáo viên Thành
ủy sử dụng tài liệu này tổ chức tuyên truyền, đến cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội
viên và các tầng lớp Nhân dân và trên các phương tiện thông tin đại chúng.

 (Ban Tuyên giáo Thành ủy gửi kèm tài liệu tuyên truyền).
  Nơi nhận:
- BTGTU (b/c),
- TT Thành uỷ (b/c),
- Như trên,
- Lưu.

                   K/T TRƯỞNG BAN
                   PHÓ TRƯỞNG BAN

Phạm Hoàng Tuấn Nhã

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-17T16:17:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hoàng Tuấn Nhã<tuannha@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-17T16:41:40+0700
	Tỉnh ủy Long An
	Ban Tuyên giáo Thành ủy Tân An<btgtutanan@tulongan.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!